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OstroVit Astaksantyna FORTE
90 kaps.

Cena 58,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903246225709

Kod producenta 18384

Kod EAN 5903246225709

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Astaksanthin FORTE to naturalna aksantyna w postaci ekstraktu pozyskanego z alg Haematococcus Pluvialis.
Suplement ten jest najwyższej jakości produktem, który szczególnie polecany jest osobom dbajacym o młody wygląd, zdrowie
i dobre samopoczucie. Astaksantyna jest substancją z rodziny karotenoidów z klasy ksantofili. Substancja ta jest
ekstraktowana z alg morskich (Haematococcus Pluvialis), natomiast pełni rolę pigmentu występującego w większości wodnych
organizmów, którym nadaje czerwoną barwę widoczną między innymi w owocach morza, łososiach czy krylu. Człowiek nie ma
zdolności do samodzielnego syntetyzowania tej substancji, więc astaksantyna powinna być dostarczana wraz z pożywieniem
lub dodatkowo w postaci suplementu. OstroVit Astaxanthin FORTE to bardzo skuteczny środek przeciwzapalny, uważany
za najsilniejszy przeciwutleniacz - o wiele skuteczniejszy od witaminy C i witaminy E.

Cechy OstroVit Astaksantyna FORTE:

wyraźnie obudza działanie systemu immunologicznego człowieka, wspiera naturalne procesy w walce z infekcjami.
ten karotenoid to naturalna ochrona przed szkodliwym promieniowaniem UV
jeden z najsilniejszych antyoksydantów- skutecznie  wydala nadmiar niebezpiecznych wolnych rodników.
wspiera osbudowę, regenerację mięśni po treningach
spowalnia procesy starzenia
wspomaga pracę czerwonych krwinek co usprawnia proces oddychania komórkowego
podobnie jak luteina pomaga chronić oczy, przeciwdziała ich zmęczeniu, wspiera ich regenerację
aż 90 porcji w opakowaniu (1 kaps. = 1 porcja)
kapsułki łatwe do połknięcia

Skład: olej słonecznikowy, żelatyna, naturalny olej z astaksantyną 5% pozyskany z alg Haematococcus Pluvialis, substancja
utrzymująca wilgoć: glicerol; woda oczyszczona, barwnik: karmel. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję,
orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.

Składniki aktywne w 1 kapsułce:
Naturalny olej z astaksantyną 5% - 80 mg
- w tym astaksantyna - 4 mg

Dawkowanie: Zaleca się spożywać 1 kapsułkę dziennie, najlepiej w trakcie posiłku. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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